











l Body Assembly Montage du Carrosserie

94631
&@o@

94631

94631

524@3225 60




Parts List

Ersatzteileliste

Liste de pieces
IN—YUZ b

SAVAGE S T;

® Parts List

Parts# Qty Description

2012

3188

3272

3331

4437

4465

4804

6122

6123

6154

6163

6749

6811

6816

6819

6899

7563

38300
38301
38302
38305
38306
38307
38308
38309
38310
50474
72130
72131
75080
77054
77058
77061
77065
77076
77106
77132
80594
85048
85049
85050
85052
85058
85059
85234
85235
85236
85237
85238
85239
85249
85447
86048
86054
86055
86059
86060
86066
86067
86070
86071
86073
86074
86076
86077
86079
86080
86081
86082
86083
86089
86090
86094
86095
86099
86130
86138
86171
86246
86247
86248
86249
86271
86319
86322
86361
86362
86365
86366
86391
86394
86803
86804
86827

ANV A S A A S A NN AN A SO OON AN A SN A S NNONAE S AN AN S S A S A S A AL S NN S A S S A S A A BN S A ENNNA s s aoaoesag NI N

HUMP BATTERY PACK FOR RECEIVER (6V 1200mAh/Ni-MH)
MAG-8 WHEEL MATTE CHROME (83X56mm)
HEAVY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS (SILVER)
OUTLAW WHEEL BLACK (120x60mm/-4mm OFFSET)
DESERT BUSTER RADIAL TIRE HD COMP (190x60mm)
TERRA-PIN TIRES S-COMPOUND (170x85mm) (@,®)
INNER FOAM (SOFT/190x60mm)

BODY PIN (MEDIUM)

BODY PIN (LARGE/8mm)

NYLON STRAP (3.5x150mm/BLACK)

SERVO TAPE 20x100mm

SHOCK SPRING 14.4x117x1.4mm 26 COILS (BLACK)
O-RING 6x9.5x2mm (Black)

SILICONE O-RING S10

SILICONE O-RING P-3 (RED)

O-RING 5x8x1.5mm

SAVAGE 5T-1 TRUCK PAINTED BODY (SILVER)
MAIN CHASSIS L (SAVAGE 5-T)

MAIN CHASSIS R (SAVAGE 5-T)

DOGBONE 8x234.5mm

WHEEL AXLE SHAFT 8x11x47mm

WHEEL HUB 24mm

SHASSIS POST 9x74mm

WHEEL NUT M18x24mm

LINKAGE SET (0.0,0.0.0)

SAVAGE 5T-1 TRUCK CLEAR BODY

SILICONE TUBE 2x5x300mm

STAINLESS STEEL SLIPPER PLATE

SLIPPER CLUTCH PAD

O-RING 7x11x2.0mm (BLACK)

SPUR GEAR 44 TOOTH (SAVAGE 3 SPEED) (©,0)
PINION GEAR 18 TOOTH (SAVAGE 3 SPEED) (©,0)
PINION GEAR 21 TOOTH (SAVAGE 3 SPEED)
HIGH SPEED THIRD GEAR SET FOR SAVAGE 3 SPEED (©,0)
SPUR GEAR 41 TOOTH (SAVAGE 3 SPEED)
RACING CLUTCH BELL 16 TOOTH (1M)

HEAVY DUTY SPUR GEAR 52 TOOTH

HPI SF-5 SERVO (METAL GEAR/8.9kg-cm 6.0V)
UPRIGHT SET

SHOCK BODY SET

SHOCK PARTS/ROD END SET

CENTER GEAR BOX CASE

STEERING CRANK/SERVO SAVER SET (©)
BUMPER SET/LONG BODY MOUNT SET

SKID PLATE/BODY MOUNT/SHOCK TOWER SET
GEAR BOX/BULKHEAD SET

RADIO BOX SET

RADIO BOX PARTS SET

SUSPENSION ARM SET

ROLL CAGE SET

SPOILER FOR BAJA 5T-1 TRUCK BODY (BLACK)
BODY STIFFENER FOR BAJA 5T-1 TRUCK BODY
UPPER ARM BRACE 4x54x3mm (PURPLE)
DOGBONE 8x142mm (BLACK)

SHOCK SHAFT 3x86mm (SILVER)

BALL 6.8x7.3x3mm (BLACK)

ENGINE MOUNT

HEX WHEEL HUB 14mm (SILVER)

BULKHEAD LOWER PLATE 2.5mm (PURPLE)
LOWER ARM BRACE 4x54x3mm (PURPLE)
FLANGE SHAFT 4x62mm (BLACK)

SHAFT 4x78mm (SILVER)

SHAFT 4x46mm (SILVER)

PILOT NUT 1/4-28x8.5mm (BLACK)

COLLET 7x6.5mm (BRASS/21 SIZE)

ENGINE MOUNT BRACE 7x7x74mm

ENGINE PLATE 3.0mm (GRAY)

GEAR SHAFT 6x12x78mm (BLACK)

CUP JOINT 6x13x20mm (BLACK)

CUP JOINT 8x19mm (BLACK)

DRIVE SHAFT 6x71mm (BLACK)

STEERING CRANK POST 6x49mm (BLACK)
SCREW SHAFT M4x2.5x12mm (BLACK)

SCREW SHAFT M5x3x18mm (BLACK)

DIFF CASE WASHER 0.7mm

SLIPPER CLUTCH HUB

ALUMINUM TUNED PIPE (POLISHED/21+)

METAL SPACER SET 5x7.5x3mm

SUPER HEAVY DUTY DRIVE SHAFT 11x123mm
EXHAUST HEADER

SUPER HEAVY DUTY DIFF SHAFT 9x11x34mm
SUPER HEAVY DUTY WIDE AXLE 8x11x59mm (@)
FLYWHEEL 34mm (3PIN)

STEERING POST 12x47mm (PURPLE) (©,0,0)
CUP JOINT 6x19x21mm

IDLER SHAFT 6x8x45mm (SAVAGE 3 SPEED)
CLUTCH GEAR HUB (SAVAGE 3 SPEED)

DRIVE GEAR 31 TOOTH (SAVAGE 3 SPEED)
IDLER GEAR 30 TOOTH (SAVAGE 3 SPEED
HEAVY DUTY ALUMINUM CLUTCH SHOE (©,0)
SPRING 4x20x14x0.7mm (BLACK)

JOINT POST 4x6x74mm

HEX WHEEL HUB 17mm (SILVER)

ALLOY DIFF CASE (©,0)

61

Parts # Qty Des

7561
7567
7569
7578
7581
7613
7632
7634
7644
2649
2661
2663
7665
2680
7682
7684
7685
7693
7694
7695
Z701
z721
7725
Z741
7792
7892
7901
Z903
Z904
Z905
Z950
7956
Z960

PO S 300 PP R RO PO 3300300000000 RORORANS SRS 2 NNNNNNSOARA A A S AR A A a2 a®AaRAINNAN2D 222

-
Soro

NN NN N NN

MACHINED HEAVY DUTY BEVEL GEAR 43T/13T SET (©.0)
STEEL BRAKE CAM / PISTON SET (©.0)

PRO SILICONE SHOCK OIL 30wt (60cc)

WASHER 6x25x0.2mm

ALUMINUM MOUNT AND RETAINER SET (SAVAGE XL) (®)
RUBBER CAP 10x11mm (BLACK)

SPRING 4.9x8x7mm/WASHER 4.3x10x1.0mm(HEX HOLE) SET (©,0)
RUBBER CAP FOR GEAR BOX

SHAPED EXHAUST GASKET (21 SIZE)

SILICONE EXHAUST COUPLING 15x25x40mm (BLACK)
EXHAUST MANIFOLD SPRING 3.2x75x0.7mm x56
DUAL FIBERGLASS BRAKE DISK 19X35X2.5mm/ PLATE SET (©,0)
SPORT SHOCK SET 104-162mm (ASSEMBLED)
RUBBER TUBE 3x8x10mm (SHAPED/BLACK)
STARTER SHAFT WITH O-RING (225mm) (©,0)

BACK PLATE UNIT FOR NITRO STAR K SERIES w/Pullstar
HPI ROTO START 2 SYSTEM (W LONG SHAFT)
RACING FUEL TANK (160cc/NO PRIMER)

BRAKE PLATE/PAD SET

4 BEVEL GEAR DIFFERENTIAL CONVERSION SET (©,0)
SHAFT FOR 4 BEVEL GEAR DIFF 4x27mm

AIR CLEANER (21+ SIZE)

AIR CLEANER SLEEVE SET (FOR #87198) (©.0.0.0)
AIR CLEANER FOAM ELEMENT SET (FOR #87198) (©,0)
CLUTCH HOLDER (FOR 21-25 ENGINE/2ND/SAVAGE 3 SPEED
CLUTCH HOLDER (FOR 21-25 ENGINE/3RD/SAVAGE 3 SPEED
TURNBUCKLE M4x70mm

TP. FLAT HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET)
CAP HEAD SCREW M3x55mm

TP. FLAT HEAD SCREW M4x15mm (HEX SOCKET)
FLAT HEAD SCREW M5x16mm (HEX SOCKET)

BALL BEARING 5x10x4mm

BALL BEARING 6x13x5mm

BALL BEARING 6x10mm FLANGED

BALL BEARING 10x16x5mm

BALL BEARING 8x16x5mm

ANTENNA PIPE SET (©,0)

WASHER M3x8mm

C-CLIP 8mm

E CLIP E3mm

E CLIP E5Smm

PIN 2.5x12mm

STEP SCREW M3x19mm

STEP SCREW M3x14mm

STEP SCREW 3x20mm

STEP SCREW 4x20mm

CAP HEAD SCREW M3x42mm

WHEEL SCREW (HEX SOCKET)

TP. FLANGED SCREW M2.6x12mm

BINDER HEAD SCREW M3x8mm

BINDER HEAD SCREW M3x18mm

FLAT HEAD SCREW M3x6mm

FLAT HEAD SCREW M3x8mm

FLAT HEAD SCREW M3x15mm

FLAT HEAD SCREW M3x18mm

CAP HEAD SCREW M3x10mm

CAP HEAD SCREW M3x12mm

CAP HEAD SCREW M3x20mm

TP. FLANGED SCREW M3x10mm

TP. BINDER HEAD SCREW M3x10mm

TP. BINDER HEAD SCREW M3x15mm

TP. FLAT HEAD SCREW M3x12mm

TP. FLAT HEAD SCREW M3x18mm

BINDER HEAD SCREW M4x10mm

TP. BINDER HEAD SCREW M4x10mm

TP. BINDER HEAD SCREW M4x15mm

TP. FLAT HEAD SCREW M4x15mm

TP. FLAT HEAD SCREW M4x30mm

LOCK NUT M2.6

LOCK NUT M3

LOCK NUT M5

FLANGED LOCK NUT M5x8mm (BLACK)

FLANGED LOCK NUT M5 (CLOCKWISE/BLACK)
FLANGED LOCK NUT M4

WASHER 2.7x6.7x0.5mm

WASHER 4x10x0.8mm

WASHER M5x10x0.5mm SILVER

WASHER 4x6x0.3mm (SILVER)

SET SCREW M3x4mm

SET SCREW M4x4mm

SET SCREW M4x10mm

SET SCREW M5x5mm (BLACK)

CAP HEAD SCREW M4x8mm

WASHER 10x12x0.2mm

ALLEN WRENCH 1.5mm

ALLEN WRENCH 2.5mm

ALLEN WRENCH 2.0mm

ALLEN WRENCH 3.0mm

CROSS WRENCH (SMALL)

WHEEL WRENCH (24mm)

TURNBUCKLE WRENCH

ISAVAGHS 7y




@ Ersatzteileliste

Nummer Anzahl Beschreibung Nummer Anzahl Beschreibung

2012 1 BATTERIE D’ACCU. A SANGLER (6V 1200mAh/Ni-MH) 86804 4 HEXAGONAL 17mm (ARGENT)

3188 2 JANTE CHROMEE MATE MAG-8 (83x56mm) 86827 1 BOITIER DIFF ALLIAGE (©,0)

3272 2 HEAVY DUTY FELGENRINGE (SILBER) 86922 1 ENS.PIGNONS CONIQUES USINES RENFORCES 43D/13D (©.0)
3331 2 OUTLAW FELGE SCHWARZ (120x60mm/-4mm OFFSET) 86955 1  HUILE AMORTISSEURS PRO 30wt (60ml)

4437 2 DESERT BUSTER RADIAL REIFEN HD-MISCH (190x60mm) 86972 6 RONDELLE 6x15x0.2mm

4465 4 PNEUS TERRA PIN GOMME S (170x85mm) (©,0) 86996 1 ALUMINIUM BEFESTIGUNGS- UND HALTERSATZ (SAVAGE XL) (©)
4804 2 REIFENEINLAGE (WEICH/190x60mm) 87027 2 BOUCHON CAOUTCHOUC 10x11mm (NOIR)

6122 20 CLIP CARROSSERIE (MOYEN) 87042 1 SET RESSORT 4.9x8x7mm/RONDELLE 4.3x10x1.0mm (ORIFI) (@)
6123 10 CLIP CARROSSERIE (GRAND/8mm) 87043 2 EMBOUT CAOUTCHOUC POUR BOITE DE VITESSES
6154 5 COLLIER NYLON NOIR 3.5x150mm 87049 2  JOINT SORTIE ECHAPPEMENT (Taille 21)

6163 4 DOUBLE FACE 20x100mm 87052 1 RACCORD D’ECHAPPEMENT SILICONE 15x25x40mm (NOIR)
6749 8 RESSORT AMORT. 14.4x117x1.4mm 26 SP. (NOIR) 87054 1 RESSORT SILENCIEUX 3.2x91x0.7mm x46

6811 6 JOINT TORIQUE 6x9.5x2mm (NOIR) 87055 1 ENS.DB DISQUE FREIN F. VERRE 19X35X2.5mm/PLAQUE (©.0)
6816 5 JOINT AMORTISSEUR 87056 1 AMORTISSEUR PLASTIQUE (ASSEMBLE)

6819 6 JOINT TORIQUE SILICONE P-3 ROUGE 87058 8 TUBE CAOUTCHOUC 3x8x10mm (FORME/NOIR)

6899 1 JOINT TORIQUE 5x8x1.5mm 87127 1 PLAQUE PROTECTION P. NITRO STAR SERIE K av. lanceu
38300 1 CHASSIS PRINCIPAL L (SAVAGE 5T) 87149 1 RESERVOIR COMPETITION (160 cm3/ ss AMORCAGE)
38301 1 CHASSIS PRINCIPAL R (SAVAGE 5T) 87154 1 JEU DISQUE/PATIN DE FREIN

38302 1 KNOCHN 8x234.5mm 87193 1 JEU CONVERSION DIFF. 4 PIGNONS CONIQUES (©.0)
38305 2 RADACHSE 8x11x47mm 87194 4 AXE POUR DIFF. 4 PIGNONS CONIQUES 4x27mm
38306 2 RADMITNEHMER RECHTS 24mm 87198 1 FILTRE A AIR (TAILLE 21+)

38307 2 CHASSISPFOSTEN 9x74mm 87199 1 JEU MANCHON DE FILTRE A AIR (POUR REF.87198) (©.0.0.0)
38308 1 RADMUTTER 24mm 87204 1 JEU ELEMENT MOUSSE FILTRE A AR (POUR REF.87198) (©,0)
38309 1 BREMSANLENKUNGS SET (0.0.0.0.0) 87216 1 SUPPORT D’EMBR. (P. MOT. 21-25/2¢/SAVAGE 3 VIT.)
38310 1 SAVAGE 5T-1 TRUCK KAROSSERIE 87217 1 SUPPORT D’EMBR. (P. MOT. 21-25/3e/SAVAGE 3 VIT.)
50474 10 TUBE SILICONE 2x5x300mm 93535 4  BIELLETTE M4x70mm

72130 2 PLAQUE ACIER INOX SLIPPER 94304 4 SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x10mm (INBUS)
72131 8 RONDELLE DE PRESSION SLIPPER 94398 6 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x55mm

75080 1 JOINT TORIQUE 7x11x2.0mm (NOIR) 94631 10 SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x15mm (INBUS)
77054 1 COURONNE 44 DENTS (SAVAGE 3 VITESSES) (©.0) 94730 2 SENKKOPFSCHRAUBE M5x16mm (INBUS)

77058 1 PIGNON 18 DENTS (SAVAGE 3 VITESSES) (©,0) B021 2 ROULEMENT 5x10mm

77061 1 PIGNON 21 DENTS (SAVAGE 3 VITESSES) B023 2 ROULEMENT 6x13mm

77065 1 ENS. TROISIEME VIT. RAPIDE POUR SAVAGE 3 SPEED (©,0) B025 2 ROULEMENT EPAULE 6x10mm

77076 1 COURONNE 41 DENTS (SAVAGE 3 VITESSES) B032 2 ROULEMENT A BILLES 10x16x5mm

77106 1 CLOCHE D’EMBRAYAGE COURSE 16 D. (1M) B085 2 ROULEMENT A BILLES 8x16x5mm

77132 1 COURONNE RENFORCEE 52 DENTS Z150 1 ENSEMBLE ANTENNE (©,0)

80594 1 SERVO HPI SF-5 (PIGNON METAL/8.9kg-cm 6.0V) 7224 10 RONDELLE M3x8mm NOIR

85048 1 SET FUSEES AVANT 7240 4 CLIPC8mm

85049 2 SET CORPS AMORTISSEUR 7243 10 CIRCLIPS 3mm

85050 2 SET COMPOSANTS AMORTISSEUR/ROTULE FILETEE 7245 10 CIRCLIPS 5mm

85052 1 BOITIER POUR BOITE DE PIGNONS CENTRALE Z260 12 GOUPILLE 2.5x12mm

85058 1 JEU BIELLE DE DIRECTION/SAUVE-SERVO (®) 7280 4 VIS AEPAULEMENT M3x19mm

85059 1 SET PARE-CHOCS/SUPPORT CARROSSERIE LONGUE 7282 4 VIS M3x14mm

85234 1 JEUPROTECTION DE CARTERIMONTAGE CARROSSERIE/PLATINE AMORTISSEUR 7286 6 VIS 3x20mm

85235 1 JEU BOITE DE VITESSES/PAROI 7288 4 VIS 4x20mm

85236 1 JEU CASIER RADIO Z303 6 VIS TETE FRAISEE M3x42mm

85237 1 JEU PIECES DE CASIER RADIO Z340 25 FELGENSCHRAUBE (INBUS)

85238 1 JEU BRAS DE SUSPENSION Z488 6 TP.VIS M2.6x12mm

85239 1 ENSEMBLE CAGE DE RETOURNEMENT Z517 10 VIS TETE RONDE M3x8mm

85249 1 SPOILER (SCHWARZ/BAJA 5T) 7520 6 VIS TOLE TETE RONDE M3x18mm

85447 1 KAROSSERIE-STREBE (BAJA 5T) 7525 10 VIS TETE PLATE M3x6mm

86048 2 RENFORT BRAS SUPERIEUR 4x54x3mm (VIOLET) 7526 6 VIS TETE FRAISEE M3x8mm

86054 1 CARDAN 8x142mm (NOIR) 7529 6 VIS TETE FRAISEE M3x15mm

86055 2 AXE D’AMORTISSEUR 3x86mm (ARGENT) Z530 6 VIS TETE FRAISEE M3x18mm

86059 4 ROTULE 6.8x7.3x3mm (NOIR) 7543 6 VIS M3x10mm

86060 1 SUPPORT MOTEUR Z544 6 VIS M3x12mm

86066 4 FUSEE DE ROUE HEX 14mm (ARGENT) Z547 6 VIS M3x20mm

86067 1 SUPPORT INFERIEUR 2.5mm (VIOLET) Z561 6 VIS M3x10mm

86070 2 SUPPORT BRAS INFERIEUR 4x54x3mm (VIOLET) Z567 10 VIS TOLE TETE PLATEM3x10mm

86071 2 AXE TRIANGLE 4x62mm (NOIR) Z569 10 VIS TOLE TETE PLATE M3x15mm

86073 2 AXE 4x78mm (ARGENT) Z578 10 VIS TOLE TETE FRAISEE M3x12mm

86074 2 AXE 4x46mm (ARGENT) Z581 10 VIS TOLE TETE FRAISEE M3x18mm

86076 1 ECROU D’EMBRAYAGE 1/4-28x8.5mm (NOIR) Z613 6 VIS TOLE TETE RONDE M4x10mm

86077 1 CONE VOLANT 7x6.5mm (LAITON/21 DIM) 2632 6 TP.VIS TOLE TETE RONDE M4x10mm

86079 2 SUPPORT MOTEUR 7x7x74mm Z634 10 VIS TOLE TETE RONDE M4x15mm

86080 1 PLAQUE MOTEUR 3.0mm (GRISE) Z644 10 VIS TOLE TETE FRAISEE M4x15mm

86081 1 AXE COURONNE 6x12x78mm (NOIR) Z649 6 VIS TP. TETE PLATE M4x30mm

86082 2 NOIX DE CARDAN 6x13x20mm (NOIR) Z661 4 ECROUNYLON M2.6 (4pcs)

86083 2 NOIX DE CARDAN 8x19mm (NOIR) Z663 6 ECROUNYLSTOP M3 (6pcs)

86089 1 AXE DE TRANSMISSION 6x71mm (NOIR) Z665 4 NYLONMUTTER M5

86090 2 AXE POUR DIRECTION 6x49mm (NOIR) 7680 4 CONTRE-ECROU A COLLERETTE M5x8mm (NOIR)
86094 6 AXE FILETE M4x2.5x12mm (NOIR) 7682 4 ECROU DE BLOCAGE DE BRIDE M5 (HORAIRE/NOIR)
86095 6 AXE FILETE M5x3x18mm (NOIR) 7684 4 ECROU M4

86099 6 RONDELLE BOITIER DIFF 0.7mm Z685 10 RONDELLE 2.7x6.7x0.5mm

86130 1 MOYEU D’EMBRAYAGE ANTI-DRIBBLE Z693 10 RONDELLE 4x10x0.8 mm

86138 1 POT ACCORDE ALUMINIUM (POLI/21+) Z694 10 RONDELLE 5x10mm

86171 1 ENS. RONDELLES ESP. 5x7.,5x3mm Z695 10 RONDELLE 4x6mm

86246 2 ARBRE DE TRANSMISSION SUPER RENF. 11x123mm Z701 4 VIS HALLEN SANS M3x4mm

86247 1 PIPE ECHAPPEMENT Z721 6 VIS HALLEN SANS TETE M4X4mm

86248 2 ARBRE DIFF. SUPER RENFORCE 9x11x34mm Z725 6 VIS HALLEN SANS TETE M4x10mm

86249 2 ESSIEULARGE SUPER RENFORCE 8x11x59mm (@) Z741 4  JEU DE VIS M5x5mm (NOIR)

86271 1 VOLANT D'INERTIE 34mm (3 BROCHES) Z792 6 NBUSSCHRAUBE M4x8mm

86319 1 MONTANT DIRECTION 12x47mm (VIOLET) (©,0.0) 7892 10 RONDELLE 10x12x0.2 mm

86322 1 NOIX DE CARDAN 6x19x21mm Z901 1 CLEALLEN 1.5mm

86361 1 AXE PIGNON FOU 6x8x45mm (SAVAGE 3 VITESSES) Z903 1 CLEALLEN 2.5mm

86362 1 MOYEU D’EMBRAYAGE (SAVAGE 3 VITESSES) Z904 1 CLEALLEN 2.0mm

86365 1 COURONNE D’ENTRAINEMENT 31 D. (SAVAGE 3 VITESSES) Z905 1 CLEALLEN 3.0mm

86366 1 PIGNON FOU 30 DENTS (SAVAGE 3 VITESSES) Z950 1 CLE CROISILLON

86391 3 MASS. EMBR. RENFORCEE ALUMINIUM (©.®) 7956 1 RADSCHLUESSEL (24mm)

86394 2 RESSORT 4x20x14x0.7mm (NOIR) Z960 1 CLEBIELLETTE PAS INVERSE

86803 2 MONTANT DE JONCTION 4x6x74

M 62




® Pieces Pieces détachées

Numéro Qté. Description Numéro Qté. Description

2012

3188

3272

3331

4437

4465

4804

6122

6123

6154

6163

6749

6811

6816

6819

6899

38300
38301
38302
38305
38306
38307
38308
38309
38310
50474
72130
72131
75080
77054
77058
77061
77065
77076
77106
77132
80594
85048
85049
85050
85052
85058
85059
85234
85235
85236
85237
85238
85239
85249
85447
86048
86054
86055
86059
86060
86066
86067
86070
86071
86073
86074
86076
86077
86079
86080
86081
86082
86083
86089
86090
86094
86095
86099
86130
86138
86171
86246
86247
86248
86249
86271
86319
86322
86361
86362
86365
86366
86391
86394
86803

HUMP PACK EMPFAENGERAKKU (6V 1200mAh/Ni-MH)
MAG-8 FELGEN MATT CHROM (83x56mm/SAVAGE XL)
ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES (ARGENT)
JANTE OUTLAW NOIRE (120x60mm/DEPORT -4mm)
PNEU RADIAL GOMME HD DESERT BUSTER (190x60mm)
TERRA PIN REIFEN S-MISCHUNG (170x85mm) (©,0)
MOUSSE INTERIEURE (SOUPLE/190x60mm)
KAROSSERIESPLINTE MITTEL

KAROSSERIESPLINTE GROSS (8mm)

KABELBINDER (3.5x150mm/SCHWARZ)
DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm
DAEMPFERFEDER 14.4x117x1.4mm (SCHW)

O-RING 6x9.5x2mm (SCHWARZ)

SILIKON O-RING S10

SILIKON O-RING P-3 ROT

O-RING 5x8x1.5mm

CHASSIS PRINCIPAL L (SAVAGE 5T)

CHASSIS PRINCIPAL R (SAVAGE 5T)

CARDAN ARRIERE 8x234.5mm

SORTIE DIFFERENTEIL 8x11x47mm

MOYEU ROUE 24mm

MONTANT CHASSIS 9x74mm

ECROU DE ROUE M18x24mm

JEU TRINGLERIE FREINS (©.0,0.0.0)
CARROSSERIE VIERGE SAVAGE

SILIKONSCHLAUCH 2x5x300mm

STAINLESS STEEL SLIPPERPLATTE
SLIPPERSCHEIBE

O-RING 7x11x2.0mm (SCHWARZ)

HAUPTZAHNRAD 44Z (SAVAGE 3GANG) (©,0)
RITZEL 18Z (SAVAGE 3GANG) (©.0)

RITZEL 21Z (SAVAGE 3GANG)

HIGH SPEED UEBERSETZUNG FUER SAVAGE 3-GANG (©,0)
HAUPTZAHNRAD 41Z (SAVAGE 3GANG)
RENN-KUPPLUNGSGLOCKE 16 ZAEHNE (1M)SAVAGE/RUSH
HEAVY DUTY HAUPTZAHNRAD 52 ZAEHNE (SAVAGE)
HPI SF-5 SERVO (METALL GETRIEBE/8.9kg-cm 6.0V)
LENKHEBELTRAEGER (1 St.)
DAEMPFERGEHAEUSESATZ

DAEMPFERTEILE / BEFESTIGUNGSSATZ
MITTELGETRIEBE GEHAEUSE (SAVAGE X)
LENKHEBEL / SERVOSAFER SET SAVAGE (@)
RAMMER / LANGE KAROSSERIEHALTER

SKID PLATE/KAROSSERIEBEFESTIGUNG/DAEMPFERBRUECKE SET
GETRIEBEGEHAEUSESATZ

ELEKTRONIKBOX SET

ELEKTRONIKBOX TEILE SET

QUERLENKERSATZ

UEBERROLLBUEGEL SET (SAVAGE X)

SPOILER POUR CARROSSERIE BAJA 5T-1 (NOIR)
RAIDISSEUR DE CARROSSERIE POUR BAJA 5T-1
OBERE QUERLENKERSTREBE 4x54x3mm (LILA)
KNOCHEN 8x142mm (SCHWARZ/SAVAGE XL)
KOLBENSTANGE 3x86mm (SILBER)

KUGELKOPF 6.8x7.3x3mm (SCHWARZ)
MOTORHALTER

SECHSKANT-RADMITNEHMER 14mm (SILBER)
UNTERE GEHAEUSEPLATTE 2.5mm (LILA)

UNTERE QUERLENKERSTREBE 4x54x3mm (LILA)
ACHSSTIFT 4x62mm (SCHWARZ)

ACHSSTIFT 4x78mm (SILBER)

ACHSSTIFT 4x46mm (SILBER)

MUTTER 1/4-28x8.5mm (SCHWARZ)

LAGERHUELSE 7x6.5mm (MESSING)
MOTORHALTERSTREBE 7x7x74mm

MOTORPLATTE 3.0mm (GRAU/SAVAGE XL)
GETRIEBEWELLE 6x12x78mm (SCHWARZ)

CUP JOINT 6x13x20mm (SCHWARZ)

CUP JOINT 8x19mm (SCHWARZ)

GETRIEBEWELLE 6x71mm (SCHWARZ)
LENKUNGSPFOSTEN 6x49mm (SCHWARZ)
GEWINDESTIFT M4x2.5x12mm (SCHWARZ)
GEWINDESTIFT M5x3x18mm (SCHWARZ)
DIFFERENTIALGEHAEUSE SCHEIBE 0.7mm
SLIPPERKUPPLUNGSMITNEHMER

ALUMINIUM TUNING AUSPUFF (POLIERT/21+)
METALL SPACER 5x7.5x3mm

SUPER HD ANTRIEBSKNOCHEN 11x123mm
KRUEMMER

SUPER HD DIFF-WELLE 9x11x34mm

SUPER HD BREITE RADACHSE 8x11x59mm (@)
SCHWUNGRAD 34mm (3PIN)

LENKUNGSPFOSTEN 12x47mm (LILA) SAVAGE (©.0.0)
CUP JOINT 6x19x21mm (SAVAGE X)
GETRIEBEWELLE 6x8x45mm (SAVAGE 3GANG)
KUPPLUNGSGETRIEBEHALTER (SAVAGE 3GANG)
GETRIEBEZAHNRAD 31 ZAEHNE (SAVAGE 3GANG)
GETRIEBEZAHNRAD 30 ZAEHNE (SAVAGE 3GANG)
HEAVY DUTY ALUMINIUM KUPPLUNGSBACKEN (©,®)
FEDER 4x20x14x0.7mm (SCHWARZ)

BOLZEN 4x6x74mm

63

86804
86827
86922
86955
86972
86996
87027
87042
87043
87049
87052
87054
87055
87056
87058
87127
87149
87154
87193
87194
87198
87199
87204
87216
87217
93535
94304
94398
94631
94730
B021
B023
B025
B032
B085
Z150
7224
7240
7243
7245
7260
7280
7282
7286
7288
Z303
Z340
7488
Z517
7520
7525
7526
7529
Z530
7543
7544
Z547
Z561
7567
7569
7578
Z581
7613
7632
7634
7644
7649
7661
7663
7665
Z680
7682
7684
7685
7693
7694
7695
Z701
Z721
7725
Zr41
Z792
7892
Z901
Z903
7904
Z905
Z950
7956
7960

02333 E R R RO RD 3300333300000 00 3030 NORORAIN33RS A NNNNNNIORARA I A A A AR A a4 a®A223INNAN2022aN

FELGENMITNEHMER 17mm (SILBER)

ALUMINIUM DIFF GEHAEUSE (SAVAGE) (©.0)

HD KEGELRAD SET 432/13Z (GEFRAEST/SAVAGE X) (©.0)
SILIKON-DAEMPFER-OEL 30wt (60ccm)

SCHEIBE 6x15x0.2mm

SUPPORT ALUMINIUM ET ENSEMBLE DE FIXATION (@)
GUMMIKAPPE 10x11mm (SCHWARZ)

FEDER 4.9x8x7mm/UNTERLAGSCHEIBE 4.3x10x1.0mm (©,0)
GUMMI-GETRIEBEABDECKUNG

AUSPUFFDICHTUNG (FUER 3.5ccm)

SILIKON AUSPUFFVERBINDER 15x25x40mm (SCHWARZ)
AUSPUFFKRUEMMERFEDER 3.2x91x0.7mm x46

DUAL FIBERGLAS BREMSSCHEIBE/PLATTE SET (SAVAGE X) (©,0)
KUNSTSTOFFDAEMPFERSATZ (VORMONTIERT)
GUMMISCHLAUCH 3x8x10mm (GEFORMT/SCHWARZ)
HINTERE ABDECKPLATTE FUER MOTOREN DER K-SERIE
RENNTANK SAVAGE(160ccm/KEINE SPRITPUMPE)
BRMSBACKE/BELAG SET

4 SPIDER DIFFERENTIAL UMBAU SET (©,0)

WELLE FUER 4 SPIDER DIFF 4x27mm

LUFTFILTER (21+ MOTOREN)

LUFTFILTER SCHLAUCH SET (FUER #37198) (©.0.0.0)
LUFTFILTER SCHAUMSTOFF SET (FUER #87198) (©,0)
KUPPLUNGSHALTER (.21-.25/2.GANG/SAVAGE 3GANG)
KUPPLUNGSHALTER (.21-.25/3.GANG/SAVAGE 3GANG)
SPURSTANGE M4x70mm

VIS TP TETE PLATE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
INBUSSCHRAUBE M3x55mm

VIS TP TETE PLATE M4x15mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE PLATE M5X16MM (SIX PANS CREUX)
COMPETITION LOW FRICTION KUGELLAGER 5x10mm
COMPETITION LOW FRICTION KUGELLAGER 6x13mm
COMPETITION LOW FRICTION KUGELLAGER 6x10mm mit Fl.
KUGELLAGER 10x16x5mm

KUGELLAGER 8x16x5mm

ANTENNENROHRSET (@.0)

UNTERLAGSCHEIBE M3x8mm

C-CLIP 8mm

E-CLIP E3mm

E-CLIP E5mm

STIFT 2.5x12mm

STUFENSCHRAUBE M3x19mm

STUFENSCHRAUBE M3x14mm

STUFENSCHRAUBE 3x20mm

STUFENSCHRAUBE M4x20mm

INBUSSCHRAUBE M3x42mm

BOULON ROUE (SIX PANS CREUX)
SCHNEIDSCHRAUBE MIT FLANSCH M2.6x12mm
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm SCHWARZ
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x18mm
SENKKOPFSCHRAUBE M3x6mm
SENKKOPFSCHRAUBE M3x8mm
SENKKOPFSCHRAUBE M3x15mm
SENKKOPFSCHRAUBE M3x18mm

INBUSSCHRAUBE M3x10 SCHWARZ

INBUSSCHRAUBE M3x12 SCHWARZ

INBUSSCHRAUBE M3x20mm

SCHNEIDSCHRAUBE MIT FLANSCH M3x10mm
FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x10mm
FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x15mm
SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x12mm
SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x18mm
FLACHKOPFSCHRAUBE M4x10mm
FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x10mm
FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x15mm
SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x15mm
SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x30mm
STOPPMUTTER M2.6 (4 St.)

STOPPMUTTER M3 (6St.)

ECROU NYLON M5

MUTTER MIT FLANSCH M5x8mm (SCHWARZ)
STOPPMUTTER M5 (RECHTSGEWINDE/SCHWARZ)
STOPPMUTTER M4 MIT FLANSCH

UNTERLAGSCHEIBE 2.7x6.7x0.5mm
UNTERLAGSCHEIBE 4x10x0.8mm

UNTERLAGSCHEIBE M5x10x0.5mm SILBER
UNTERLAGSCHEIBE 4x6x0.3mm SILBER
MADENSCHRAUBE M3x4mm

MADENSCHRAUBE M4x4mm

MADENSCHRAUBE M4x10mm

MADENSCHRAUBE M5x5mm (SCHWARZ)

VIS M4x8mm

UNTERLAGSCHEIBE 10x12x0.2mm

INBUSSCHLUESSEL 1.5mm

INBUSSCHLUESSEL 2.5mm

INBUSSCHLUESSEL 2.0mm

INBUSSCHLUESSEL 3.0mm

KREUZSCHLUESSEL KLEIN

CLE A JANTES (24mm)

SPURSTANGENSCHLUESSEL

ISAVAGHS Ty




@IN—=YUR B

2012 1 Ly—)\—/\v T (f&EY/6V 1200mAh/= v & )LKR) 86804 4 JNA/N\T 17mm(ILIN—)

3188 2 WIBRA—)L ¥y hOO—L(B3X56mm) 86827 1 XHITITT—R(OO)

3272 2 HDRA—LE—ROvIUVT (V)U)\—) 86922 1 AE—F1—F4—~N|LF¥7tv k 43T/13T (©.0)
3331 2 FPYO—bSvIRA—ILTS v T (120x60mm/-4mmA T v ) 86930 1 RF—IIL—FHL/EARVEYH(O.0)

4437 2 FY—RNRY—SI7ILFAHDIVI/(T > R(190x60mm) 86955 1 PRO U3 wI%4-)L 30wt (60cc)

4465 2 TERRA PIN# A+ SO2I/(D R (170x85mm) (©,0) 86972 6 TwIv— Bx15x0.2mm

4804 2 A F—RRI(VT K/ 190x60mm) 86996 1 TFILEVYIVKN/ITS—AT—tzw b (SAVAGE XL) (@)
6122 10 RFsEvH 87027 2 SN\—FvvF10x11mm (FSwD)

6123 20 RF4EVK 87042 1 RTUYT49x8x7mm/Tv Y +—43x10x 1.0mmEy ~ (©.0)
61564 10 FAOVANSYT IJSwo 87043 2 SN\—FvvI/FVPRKyvIXHE

6163 5 fJ@ET —7 20x100mm 87049 2 IFV—-RKMGRT YK (21) N

6749 4 Y3wHRTUIT14.4x117x1.4mm26E(TS5 v D) 87052 1 <Y I75—IaA bk 15x25x40mm (F75v)
6811 8 0QUF6x95x2mm (F7S5wvY) 87054 1 IFY—RKIZiR—IUR ZTU53.2x75x0.7mm x56
6816 6 UIV0OUVY SI10 87055 1 T7AN—=TL—FFT 4T 19x35x2.5mm (v R)
6819 5 UI0OUY P3RED 87056 1 RK—YT¥avItwhk 104-162mm

6899 6 QU 5x8x1.5mm 87058 8 SJ/\—Fa1—T 3x8x10mm

38300 1 XAV —Y L (UR—=IBT) 87104 1 RF—5—I v Tk (OUIf/225mm) (@.0)
38301 1 XAUYv—Y R (UXR—I5T) 87127 1 N\woTUL—bhI1Zvy NI+ FORY—KIU—XH)
38302 1 RwJiRk—r 8x234.5mm 87148 1 HPIO—hRY—5—2IAFL (@AVIIvTH)
38305 2  RA—=ILFZ ORIV +T bk 8x11x47mm 87149 1 L—y2PT7a1—I)LH>Zo (160cc/F3a—o#H)
38306 2 kA —)L/\T 24mm 87154 1 JUL—FTL—KI)\w Rty hk

38307 2 Iy —IURA B 9x74mm 87193 1 4 N)LF 7 OVI\—=Yarty ~ (0,0)

38308 4 R4 —)LF v b M18x24mm 87194 4 ANLTTAY v 7 ~MMx27mm

38309 1 UVs—Itvh(0,0.0.0.0) 87198 1 IF7T4I&— RIYAZXIVIVLLE)

38310 1 b"\—/ST] NSy ORT 14— 87199 1 RU—TJtwhk (#87198 IT7oU—F+—H) (0.0.0.0)
50474 1 <YIJYFa—7J 300mm 87204 1 TIULXVhtwhk #87198 I7oU—+—H) (0.0)
72130 1 RFVUVARYUwI\—TL—hk 87216 1 IS wFRILY-(R1-25T VI VHA/ER/TR-IBZE-R)
72131 2 ZUw){—=)\w R 87217 1 USwFRILY-(21- 25T VI VA/R/PR-IIRE-R)
75080 8 QU 7x11x2.0mm (BLACK) 93535 4 H—2)\w )L M4x70mm

77054 1 Z)\—F1 44T (BR—J 3RE—NR) (0,0) 94304 4 YSHYEIIRIMIX10mm RAVI YR
77058 1 EZFVFY 18T (URN—Y 3ZE—NR) (0,0) 94398 6 FwIRIY M3x55mm

77061 1 EZFUE£v 21T (BR—Y 3AE—R) 94631 10 TSHwvEYIRIMAx15mm (HEX SOCKET)
77065 1 SAVAGE 3AE—RA/\/ZAE—R3FEF7tv ~ (©,0) 94730 2 HSRY MBx16mm RAVI v )

77076 1 ZN—F 41T (YR—Y 3AE—R) B021 2 R—=JLAFZUVZT Bx10mm

77106 1 L—I IS5y FNIL 16T (1M) B023 2 HR—ILRFUT6x13

77132 1 ANE—Fa1—F4—R)\—F7 52T B025 2 HR—ILRFPUVI6Xx10T75 VIt

7750 1 GTFHAYT RSV IRALY MRT 4 —(TIL—) B032 2 R—JLRFUI 10x16x5mm

7771 GTFAVT RSV IRAY MRT 4 —(FLVY) B085 2 R—JLRFPUT 8x16x5mm

80594 1 HPISF-5 H—ik (X% )LF77/8.9kg-cm 6.0V) z150 1 TPUFFIA4TEv  (©.0)

85048 1 FPwvISAbhtvh 7224 10 v +—M3x8mm

85049 2 YawIRTsEYhL Z240 4 Co/UwT8mm

85050 2 vawy/\—Y/OvRIVREYk~ 7243 10 EUVZJE3

85052 1 twUH—FVRwIR 7245 10 EUVJES

85058 1 RFFUVIUISVI/H—RE—/\EY ~(©) Z260 12 Er25x12mm

85059 1 NuN—twyhNOVIRT«AIIY Y~ 2280 4 RFvTIAUYUa—M3x19mm

85234 1  RFvw RIU—NIRTAIIVNYavodI—ty bk 7282 4 RFYIRIYUa— M3x14mm

85235 1 FYRwIR/INILIANY REzw 7286 6 RFwIRIYUa— M3x20mm

85236 1 XARYIZtLw L 7288 4 RFwTRAIYa— 4x20mm

85237 1 XARvIRIN—Ytwvh 2303 6 FrwIRY M3x42mm

85238 1 HIARVYVavF—LAtvhk 7340 25 HRA—JLRIUa— FRAVIYH)

85239 1 O—)LI\—tv b 7488 6 T.PTSVIRI M2.6x12mm

85249 1 ZARAS— TSw/IVU\LT-1 85w 7517 10 J\A 2 RXI M3x8mm

85447 1 RF4RFT 4 T7F—/IV\BT-1 "5 wvo 7520 6 J\ARxI M3x18mm

86048 2 7P w/\—F—LTL—X 4x54x3mm (J{—TIL) 7525 10 HS5xJ M3xBmm

86054 1 RwHR— 8x142mm (FS5wv2) Z526 6 HSRI M3x8mm

86055 2 Y3wIYvT k3x86mm 7529 6 HBSRIY M3x15mm

86059 4 R—)LB.8x7.3x3mm (FTS5vD) 7530 6 HBSRIY M3x18mm

86060 1 IVIUTHIVK 7543 6 FvwIRI M3x10mm

86066 4 NA/\T 14mm (V)LIK—) 7544 6  FyvITRI M3x12mm

86067 1 JULUAvw ROFPIL—hk2.5mm (J\—=T)b) 7547 6 FywITRI M3x20mm

86070 2 OF7—LTL—2R 4x54x3mm (J\—T)b) z561 6 TJIVIFYEVIRI M3x10mm

86071 2 TSIV vITK4x62mm (FTS5vD) 7567 10 T.P/\A RRIM3x10mm

86073 2 v Ik 4x78mm (VILIK=) 7569 10 T.P/\A RRIM3x15mm

86074 2 v Ik 4x46mm (VIVIN—) 7578 10 T.PYSxRRIM3x12mm

86076 1 J\qOwv hFw k 1/4-28x8.5mm (FS5v D) z581 10 T.Pﬂﬁ**‘)MSx] 8mm

86077 1 dlw hk7x6.5mm (2154 X) 2613 6 XAV RRI M4x10mm

86079 2 I VIYIURTYRNITL—R7X7X74mm 7632 6 T.PINARRY M4Ax10mm

86080 1 TIYVTL—hk 3.0mm(FL—) 2634 10 AV RFZyEVIRIMAXTEMmM

86081 1 FPIUvTIhBx12x78mm (TS5vY) z644 10 YS5HyEVITRIMAX1EmMm

86082 2 AvIYIAUKBXx13x20mm (FS5vD) 7649 6 YSHYEVIRIMIAX30mm

86083 2 AHwIVaAY k8x19mm (J5vo) z661 4 FAOVF v bk M26 (4pcs)

86089 1 RSATYvTK6BXx70mm (FS5vD) 7663 6 FAO2Fwv M3 (Bpcs)

86090 2 Vv T b 6X49MM/RFFUVIISIIR (TS5vY) z665 4 FAOVFv M5 )

86094 6 RUYai—I+v Tk M4ax2.5xi2mm (FS5v o) z680 4 T5vI¥OvIFw b MEX8Mm (J5vo)

86095 6 RZUUa—¥ 7k M5x3x18mm 7682 4 TJSvyOwoFrv M5 (GRI/TS5vY)

86099 6 FIU—RXTw¥H—0.7mm 2684 4 TTVIFA40OVFHY M4

86130 1 ZRUwN\—UFvF/)\T 7685 10 D wv— 2.7x6.7x0.5mm

86138 1 7FIL=Fa—YRITS5— (RUwIa) 7693 10 v v—4x10x0.8mm

86171 1 XHF)JVAXR—H—t v k 5x7.5x3mm 7694 10 v v—M5x10x0.5mm

86246 2 ZX—/\—HDRSA4 T +7hK11x123mm 7695 10 v —4x6x0.3mm

86247 1 EXNYZih—ILR z701 6  ty hZAXIUa1—M3x4mm

86248 2 ZX—)\—HDF 7Y+ 7 bk 9x11x34mm z721 4 vy hZAIYUa1—M4x4mm

86249 2 ZX—)\—HDTA RF7ZIZ)L 8x11x59mm (@) z725 6 v hAZUa1—M4x10mm

86271 1 TJSA KA —)L 34mm (BEV) Z741 4 ffEZ*‘J“MSZ(Smm

86319 1 17_-7’ UVHRZ ~ 12x47mm (\—T))) (0.0.0) 7792 6 FrwIRI MAx8mm

86322 1 AHwvIIaAb6x19%21mm 7892 10 <L 10x12x0.2mm

86361 1 7A RILY+ Tk Bx8x45mm (HRX—J 3RE—KR) Z901 1 RALVF1.5mm

86362 1 USyFFVY/\J (HR—Y ZRE—R) 2903 1 NALYF25mm

86365 1 JL—FUVI—Itwb 2904 1 ARALZF2.0mm

86366 1 RS54 JFY 30T (PR—Y 3RE—R) 7905 1 7RALYF 3.0mm

86391 3 HDZI=/5vFYai—(@.0) 2950 1 =ZJ0RLVF

86394 2 XTUUY 4x20x14x0.7mm (TS5 v ) 2956 1 RA—)LLVF (24mm)

86803 2 I3A Y IMKRZRx6Xx74mm 790 1 Y=Y N\wI)lLLUF

=za 64




Option Parts List  Liste des piéces optionnelles Y \V/-Ned L7

Tuningteileliste FT7avI\—YUR bk

@ Option Parts List

Parts # Qty Descripti Parts # Qty Description

1502 1 GLOW PLUG MEDIUM R3 74105 1 GLOW PLUG IGNITER WITH AC CHARGER (120V)
1503 1 GLOW PLUG MEDIUM COLD R4 74106 1 GLOW PLUG STARTER (230V/EU 2 PIN) AC CHARGER
307 1 REVERSE MIXER PRO 74107 1 GLOW PLUG IGNITER WITH AC CHARGER (100V)
308 1 BATTERY LEVEL INDICATOR 74108 1 PRO GLOW PLUG IGNITER WITH AC CHARGER (120V)
3115 2 6 SPOKE WHEEL WHITE (83x56mm) 74109 1 PRO GLOW PLUG STARTER (230V/EU 2 PIN) AC CHARGER
3116 2 6 SPOKE WHEEL BLACK (83x56mm) 74110 1 PRO GLOW PLUG IGNITER
3117 2 6 SPOKE WHEEL SHINY CHROME (83x56mm) 77103 1 RACING CLUTCH BELL 13 TOOTH (1M)
3118 2 6 SPOKE WHEEL SATIN CHROME (83x56mm) 77104 1 RACING CLUTCH BELL 14 TOOTH (1M)
3119 2 6 SPOKE WHEEL MATTE CHROME (83x56mm) 77105 1 RACING CLUTCH BELL 15 TOOTH (1M)
3135 2 8 SPOKE WHEEL WHITE (83x56mm) 77107 1 RACING CLUTCH BELL 17 TOOTH (1M)
3136 2 8 SPOKE WHEEL BLACK (83x56mm) 77108 1 RACING CLUTCH BELL 18 TOOTH (1M)
3139 2 8 SPOKE WHEEL MATTE CHROME (83x56mm) 77109 1 RACING CLUTCH BELL 19 TOOTH (1M)
3150 2 DISH WHEEL WHITE (83x56mm) 77110 1 RACING CLUTCH BELL 20 TOOTH (1M)
3151 2 DISH WHEEL BLACK (83x56mm) 80588 1 ADJUSTABLE STABILITY CONTROL SYSTEM/DRIFT ASSIST
3153 2  DISH WHEEL YELLOW (83x56mm) 85066 1 ADJUSTABLE UPPER ARM SET
3180 2  SPIKE MONSTER WHEEL WHITE (83x56mm) 85068 1 SAFETY ENGINE STOP SYSTEM
3181 2  SPIKE MONSTER WHEEL BLACK (83x56mm) 85245 1 WHEELIE BAR SET FOR SAVAGE
3182 2 SPIKE MONSTER WHEEL CHROME (83x56mm) 86139 1 ALUMINUM TUNED PIPE (PURPLE/21+)
3184 2 SPIKE MONSTER WHEEL BLACK CHROME (83x56mm) 86140 1 HEAT SINK ENGINE MOUNT (7075S)
3185 2  MAG-8 WHEEL WHITE (83X56mm) 86142 1 ALUMINUM HEX WHEEL HUB (14mm/CLAMP TYPE/PURPLE)
3186 2 MAG-8 WHEEL BLACK (83X56mm) 86151 1 HEAVY-DUTY DOGBONE 8x77mm (SILVER)
3187 2 MAG-8 WHEEL CHROME (83X56mm) 86156 4  HEAVY-DUTY SUSPENSION SHAFT 4x62mm
3190 2  WARLOCK WHEEL WHITE (83x56mm) 86186 1 RIBBED TUNED PIPE (BLACK/21+)
3191 2  WARLOCK WHEEL BLACK (83x56mm) 86187 1 RIBBED TUNED PIPE (PURPLE/21+)
3192 2  WARLOCK WHEEL CHROME (83x56mm) 86188 1 RIBBED TUNED PIPE (SILVER/21+)
3193 2  WARLOCK WHEEL MATTE CHROME (83x56mm) 86251 1 ALUMINUM UPRIGHT SET (PURPLE/LEFT AND RIGHT)
3270 2 HEAVY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS (WHITE) 86254 2  ALUMINUM C HUB (PURPLE/2pcs)
3271 2 HEAVY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS (BLACK) 86256 2  ALUMINUM LOWER SUSPENSION ARM (PURPLE)
3273 2 HEAVY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS (GUNMETAL) 86257 2  ALUMINUM ADJUSTABLE UPPER ARM (PURPLE)
3275 2 HEAVY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS (RED) 86276 2  HEAVY-DUTY CUP JOINT 6x13x20mm (SILVER)
3276 2 HEAVY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS (BLUE) 86277 2  HEAVY-DUTY CUP JOINT 8x14x19mm (SILVER)
3277 2 HEAVY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS (YELLOW) 86343 1 TITANIUM GEAR SHAFT 6x12x78mm
3333 2 OUTLAW WHEEL CHROME (120x60mm/-4mm OFFSET) 86345 1 TITANIUM DRIVE SHAFT 6x67mm
4462 2 GT2TIRES S COMPOUND (160x86mm) 86346 1 ALUMINUM FUEL TANK MOUNT (PURPLE)
4464 2 GTTIRES S COMPOUND (160x86mm) 86386 2  ALUMINUM JOINT BAR (PURPLE/2pcs)
4465 2 TERRAPIN TIRES S-COMPOUND (170x85mm) 86399 1 HEAVY DUTY HEATSINK ENGINE MOUNT (6061S/PURPLE)
4667 2 INNER FOAM 30x80x255mm (FIRM) 86806 1 STEEL SPUR GEAR SET 47T
4852 2 DIRT BONZ TIRE S COMPOUND (150x83mm) 87032 1 REVERSE MODULE (SAVAGE)
4874 2 DIRT CLAWS TIRE B COMPOUND (145x84mm) 87150 1 DUAL DISK BRAKE SET (STAINLESS STEEL)
4892 2 AGGRESSORS TIRE S COMPOUND (139X74mm) 87196 1 ALUMINUM CLUTCH SHOE SET (3 PIECE TYPE)
6743 4 SHOCK SPRING 14.4x117x1.2mm 25 COILS (RED) 87245 1 SAVAGE SUSPENSION CONVERSION SET
6744 4 SHOCK SPRING 14.4x118x1.2mm 23.5COILS(GREEN) 93585 2  TURNBUCKLE M4x70mm (TITANIUM/PURPLE)
6745 4 SHOCK SPRING 14.4x117x1.3mm 26 COILS (BLUE) 102490 1 HPI SF-32TT DIGITAL SERVO(HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V)
6746 4 SHOCK SPRING 14.4x117x1.4mm 26COILS (PURPLE) A712 8  ALUMINUM THREADED SHOCK SET (104-162mm)
73070 1 ARM BRACE SET (WOVEN GRAPHITE/UPPERX2/LOWERXx4) A720 4 BIG BORE ALUMINUM SHOCK SET (ASSEMBLED/SAVAGE)
74104 1 GLOW PLUG STARTER (230V/UK 3PIN)AC CHARGER B045 1 STEERING UPGRADE SET (6x10x3mm BALL BEARING)
- - -
® Tuningteileliste

Nummer Anzahl Beschreibung Nummer Anzahl Beschreibung

1502 1 GLOW PLUG MEDIUM R3 74106 1  CHARGEUR CHAUFFE BOUGIE (230V/EU 2 PIN)

1503 1 GLOW PLUG MEDIUM COLD R4 74107 1 CHAUFFE BOUGIE AVEC CHARGEUR CA (100V)

307 1 MELANGEUR MARCHE ARRIERE PRO 74108 1  CHAUFFE BOUGIE PRO AVEC CHARGEUR CA (120V)

308 1 INDICATEUR DU NIVEAU DE BATTERIE 74109 1 CHAUFFE BOUGIE PRO (230V/EU 2 PIN) CHARGEUR CA
3115 2 JANTE BLANCHE 6 RAYONS (83x56mm) 74110 1 CHAUFFE BOUGIE PRO

3116 2 JANTE NOIRE 6 RAYONS (83x56mm) 771083 1 CLOCHE D’EMBRAYAGE COURSE 13 D. (1M)

3117 2 JANTE CHROME BRILLANT 6 RAYONS (83x56mm) 77104 1 CLOCHE D’EMBRAYAGE COURSE 14 D. (1M)

3118 2 JANTE CHROME SATIN 6 RAYONS (83x56mm) 771056 1 CLOCHE D’EMBRAYAGE COURSE 15 D. (1M)

3119 2 JANTE CHROME MAT 6 RAYONS (83x56mm) 77107 1 CLOCHE D’EMBRAYAGE COURSE 17 D. (1M)

3135 2 JANTE BLANCHE 8 RAYONS (83x56mm) 77108 1 CLOCHE D’EMBRAYAGE COURSE 18 D. (1M)

3136 2 JANTE NOIRE 8 RAYONS (83x56mm) 77109 1 CLOCHE D’EMBRAYAGE COURSE 19 D. (1M)

3139 2 JANTE CHROME MAT 8 RAYONS (83x56mm) 77110 1 CLOCHE D’EMBRAYAGE COURSE 20 D. (1M)

3150 2 JANTE V. PLEIN BLANCHE (83x56mm) 80588 1  SYSTEME CONT. DE STABILITE REGL./ASS. AU DERAPAGE
3151 2 JANTE V. PLEIN NOIRE (83x56mm) 85066 1  JEU DE BRAS SUPERIEURS REGLABLES

3153 2 JANTE V. PLEIN JAUNE (83x56mm) 85068 1  SYSTEME ARRET DE SECURITE DU MOTEUR

3180 2 JANTE BLANCHE SPIKE MONSTER (83x56mm) 85245 1 JEU DE BARRE ANTI-CABRAGE POUR SAVAGE

3181 2 JANTE NOIRE SPIKE MONSTER (83x56mm) 86139 1 POT ACCORDE ALUMINIUM (VIOLET/21+)

3182 2 JANTE CHROMEE SPIKE MONSTER (83x56mm) 86140 1 SUPPORT MOTEUR VENTILE HAUT (7075S)

3184 2 JANTE CHROMEE NOIRE SPIKE MONSTER (83x56mm) 86142 1 HEXAGONAUX MOYEU ALU. (14mm/TYPE PINCE/VIOLET)
3185 2 JANTE BLANCHE MAG-8 (83x56mm) 86151 1 CARDAN RENFORCE 8x77mm (ARGENT)

3186 2 JANTE NOIRE MAG-8 (83x56mm) 86156 4  BRAS DE SUSPENSION RENFORCES 4X62mm

3187 2 JANTE CHROMEE MAG-8 (83x56mm) 86186 1  POT ACCORDE NERVURE (NOIR/21+)

3190 2 JANTE BLANCHE WARLOCK (83x56mm) 86187 1 POT ACCORDE NERVURE (VIOLET/21+)

3191 2 JANTE NOIRE WARLOCK (83x56mm) 86188 1  POT ACCORDE NERVURE (ARGENT/21+)

3192 2 JANTE BLANCHE CHROME (83x56mm) 86251 1 JEU DE MONTANTS ALU (VIOLET/GAUCHE ET DROITE)
3193 2 JANTE BLANCHE CHROME MAT (83x56mm) 86254 2  ETRIERS C-HUB ALUMINIUM (VIOLET)

3270 2 HEAVY DUTY FELGENRINGE (WEISS) 86256 2  BRAS DE SUSP. INFERIEUR ALU (VIOLET/1 PAIRE)

3271 2 HEAVY DUTY FELGENRINGE (SCHWARZ) 86257 2  BRAS DE SUSP. SUPERIEUR ALU (VIOLET/1 PAIRE)

3273 2 HEAVY DUTY FELGENRINGE (GRAU) 86276 2  NOIX DE CARDAN RENF. 6x13x20mm (ARGENT)

3275 2 HEAVY DUTY FELGENRINGE (ROT) 86277 2  NOIX DE CARDAN RENF. 8x14x19mm (ARGENT)

3276 2 HEAVY DUTY FELGENRINGE (BLAU) 86343 1 AXE PIGNON TITANE 6x12x78mm

3277 2 HEAVY DUTY FELGENRINGE (GELB) 86345 1 AXE TRANSMISSION TITANE 6x67mm

3333 2 JANTE OUTLAW CHROME (120x60mm/DEPORT -4mm) 86346 1  SUPPORT RESERVOIR ALUMINIUM (VIOLET)

4462 2 PNEU GT2 GOMME S (160x86mm) 86386 2 BARRE DE RENFORT ALUMINIUM (VIOLET)

4464 2 PNEU GT COMPOSE S (160x86mm) 86399 1  SUPPORT MOTEUR REFROID. RENFORCE (6061s/VIOLET)
4465 2 PNEUS TERRA PIN GOMME S (170x85mm) 86806 1 JEU COURONNE ACIER 47D

4667 2 MOUSSE INTERIEURE 30x80x255 mm (FERME) 87032 1 MODULE DE MARCHE ARRIERE (SAVAGE)

4852 2 PNEUS TERRE BONZ GOMME S (150x83mm) 87150 1 JEU DE FREIN A DOUBLE DISQUE (INOX)

4874 2 PNEUS DIRT CLAWS GOMME B (145x84mm) 87196 1  JEUMASSELOTTES EMBRAYAGE ALU. (TYPE3P.)

4892 4 PNEU AGGRESSORS GOMME S (139X74mm) 87245 1 JEU CONVERSION SUSPENSION SAVAGE

6743 4  RESSORT AMORTISSEUR 14.4x117x1.2mm 25sp (ROUGE) 93585 2 BIELLETTE M4x70mm (TITANE/VIOLET)

6744 4 RESSORT D’AMORT. 14.4x118x1.2mm 23.5sp(VERT) 102490 1 HPISF-32TT DIGITAL SERVO(HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V)
6745 4 RESSORT D’AMORT. 14.4x117x1.3mm 26sp (BLEU) A712 8 JEUAMORTISS. ALU. FILETES (104-162mm)

6746 1 RESSORT AMORT. 14.4x117x1.4mm 26 SP. (VIOLET) AT720 4 BIG BORE ALUMINIUM DAEMPFER SET (MONTIERT/SAVAGE)
73070 1 JEU ENTRET. BRAS (GRAPHITE TISSE/SUP .x2/INF .x4) B045 1 JEUDIR. AMELIOREE (6x10x3mm ROULEMENT BILLE)
74104 1 CHARGEUR CHAUFFE BOUGIE (230V/UK 3PIN)

74105 1 CHAUFFE BOUGIE AVEC CHARGEUR CA (120V) M @

65




®Liste des pieces optionnelles

Numéro Qté. Description Numéro Qté. Description

1502
1503
307
308
3115
3116
3117
3118
3119
3135
3136
3139
3150
3151
3153
3180
3181
3182
3184
3185
3186
3187
3190
3191
3192
3193
3270
3271
3273
3275
3276
3277
3333
4462
4464
4465
4667
4852
4874
4892
6743
6744
6745
6746
73070
74104

DFATvavl

1502
1503
307
308
3115
3116
3117
3118
3119
3135
3136
3139
3150
3151
3153
3180
3181
3182
3184
3185
3186
3187
3190
3191
3192
3193
3270
3271
3273
3275
3276
3277
3333
4462
4464
4465
4667
4852
4874
4892
6743
6744
6745
6746
73070
74104

1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
4
4
4
4
1
1

S A BRABRBABRNNNONNNONNNDNONNNRNNNNNNONNONNNNNNONNNNNNNNNNNNNNONNNNNNNNNN 2 S

GLUEHKERZE MITTEL R3
GLUEHKERZE MITTEL KALT R4

MIXER PRO (RUECKWAERTSMODUL)
AKKU-ZUSTANDS ANZEIGE (LED/SAVAGE X)

6 SPEICHEN FELGE WEISS (83x56mm)

6 SPEICHEN FELGE SCHWARZ (83x56mm)

6 SPEICHEN FELGE GLAENZEND CHROM (83x56mm)

6 SPEICHEN FELGE SEIDENMATT CHROM (83x56mm)
6-SPEICHEN FELGE MATT-CHROM (83x56mm)

8 SPEICHEN FELGE WEISS (83x56mm)

8 SPEICHEN FELGE SCHWARZ (83x56mm)

8-SPEICHEN FELGE MATT-CHROM (83x56mm)

DISH FELGE WEISS (83x56mm)

DISH FELGE SCHWARZ (83x56mm)

DISH FELGE GELB (83x56mm)

SPIKE MONSTER FELGE WEISS (83x56mm)

SPIKE MONSTER FELGE SCHWARZ (83x56mm)

SPIKE MONSTER FELGE CHROM (83x56mm)

SPIKE MONSTER FELGE SCHW-CHROM (83x56mm)
MAG-8 FELGEN WEISS (83x56mm)

MAG-8 FELGEN SCHWARZ (83x56mm)

MAG-8 FELGEN CHROM (83x56mm)

WARLOCK FELGE WEISS (83x56mm)

WARLOCK FELGE SCHWARZ (83x56mm)

WARLOCK FELGE CHROM (83x56mm)

WARLOCK FELGE MATT CHROM (83x56mm)

ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES (BLANC)
ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES (NOIR)
ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES (BRONZE)
ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES (ROUGE)
ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES (BLEU)
ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES (JAUNE)
OUTLAW FELGE CHROM (120x60mm/-4mm OFFSET)

GT2 REIFEN S MISCHUNG (160x86mm)

GT REIFEN S COMPOUND (160x86mm)

TERRA PIN REIFEN S-MISCHUNG (170x85mm)
REIFENEINLAGE 30x80x255mm (HART)

DIRT BONZ REIFEN WEICHE MISCHUNG ( 150x83mm)
DIRT CLAWS REIFEN B MISCHUNG (145x84mm)
AGRESSORS REIFEN WEICH (139x74mm)

FEDER 14.4x117x1.2mm 25 Wdg. (ROT)

DAEMPFERFEDER 14.4x118x1.2mm 23.5 Wdg.(GRUEN)
DAEMPFERFEDER 14.4x117x1.3mm 26 Wdg. (BLAU)
DAEMPFERFEDER 14.4x117x1.4mm (LILA)
QUERLENKERVERSTREBUNG (KOHLEFASER/UNTENX2/OBENx4)
GLUEKERZENSTARTER (230V/UK 3PIN) AC LADER

\—YUZR b

J0—J59 =747 L R3

J0—-7J230 =F«7L0—JUR R4

YI\—Z=+Y—PRO

LED Xy FU—A VI —F—(HRX—IX)

6 AM—I A —)b kTA I\ (83x56mm)

6 AR—o kA —IL TS5 v (83x66mm)

BAR—I kA =)Ly v+ Z—o0O—L (83x56mm)

6 AM—Ik4—)U YF>o0—L (83x56mm)

6 AR—U A —IL Iv hoO—L (83x56mm)

8 A—2 A —)b T+ k (83x56mm)

8 AM—U A —)LU 75w (83x56mm)

8 A—U A —)b ¥ hoO—L (83x56mm)

T4 v amA—)LikT ~83x56mm)

T4 vy amA—)LTS v (83x56mm)

T+ w4 —)b TO—(83x56mm)

ZINADEIZAT—iRA—)L RTA I~ (8B3x56mm)

ZINA DBV AY—ikA—)L TS5 w2 (83x56mm)

2\ A ZEY R —1kA—)L ZO—L (83x56mm)

AATEVARY—RA—)b TS5 v o0—L (83x56mm)

N I8ikA—)L kT MB3X56mm)

R I8ikA—IL TS5 v (83X56mm)

Y84 —)L Z0—L(83X56mm)

B —Ow A —Ib KI+ N83x56mm)

D74 —0w IiRA—)b TS v (83x56mm)

D74 —0w IiA—)b 20—/ (83x56mm)

U4 —0v IikA—)b ¥ v hJ0O—L(83x56mm)

HD i —)LE—ROv U Y (KRDA 1)

HD iR —)LE—ROv oYUV T (TS5v D)

HD kA —)LE—ROv UV T (VA5 ))

HD A —ILE—ROvZ U (L K)

HD A —=bE—ROv o UV T (FIL—)

HD R/ —)bE—ROv I UV (4 I0O—)

77U hO— KRS v IikA =)L v Z—290—L(120x60mm/-4mmA Tt v )

GT244 ¥ SaV/)\T R (160x86mm)

GTHA Y SO\ K (180x86mm)

TERRA PINZ 1+ SO/\o > K (170x85mm)

A 2F =K Y 30x80X255mm /\— K

H—RRIZXFAT SOAVIT R (150x83mm)

H—roO954/4 VBNV R (145x84mm)

FIUwHY—54 SOVI\D R(139X74mm)

2awIRATUT14.4x117x1.2mmx258(L v R/4)

awIRATUF14.4x118x1.2mm 23.58(FU-2/4)

2avIATIYUIT14.4x117x1.3mm 26&(T)L—/4)

avIRATIIT14.4x117x1.4mm26E(/\-TFIL/4)
P=LIU—2AtY bt (FS5T714H)

7777 —X5—tv bk (ACFv—I+—fIE) (230V/UK 3PIN)

—a—

66

74105
74106
74107
74108
74109
74110
77103
77104
77105
77107
77108
77109
77110
80588
85066
85068
85245
86139
86140
86142
86151
86156
86186
86187
86188
86251
86254
86256
86257
86276
86277
86343
86345
86346
86386
86399
86806
87032
87150
87196
87245
93585
102490
A712
A720
B045

74105
74106
74107
74108
74109
74110
77103
77104
77105
77107
77108
77109
77110
80588
85066
85068
85245
86139
86140
86142
86151
86156
86186
86187
86188
86251
86254
86256
86257
86276
86277
86343
86345
86346
86386
86399
86806
87032
87150
87196
87245
93585
102490
A712
A720
B045

N NG JNY C NN SN RO O NN NCJ NC PG G ENENNN

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
2
2
2
2
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
8
4
1

GLUEHKERZENSTECKER MIT LADER (120V)
GLUEHKERZENSTECKER MIT LADER (240V)
GLUEHKERZENSTECKER MIT LADER (100V)

PRO GLUEHKERZENSTECKER MIT LADER (120V)

PRO GLUEHKERZENSTECKER MIT LADER (240V)

PRO GLUEHKERZENSTECKER
RENN-KUPPLUNGSGLOCKE 13 ZAEHNE (1M)SAVAGE
RENN-KUPPLUNGSGLOCKE 14 ZAEHNE (1M)SAVAGE
RENN-KUPPLUNGSGLOCKE 15 ZAEHNE (1M)SAVAGE
RENN-KUPPLUNGSGLOCKE 17 ZAEHNE (1M)SAVAGE
RENN-KUPPLUNGSGLOCKE 18 ZAEHNE (1M)SAVAGE
RENN-KUPPLUNGSGLOCKE 19 ZAEHNE (1M)SAVAGE
RENN-KUPPLUNGSGLOCKE 20 ZAEHNE (1M)SAVAGE
EINSTELLBARE LENKHILFE/DRIFT ASSISTENT
EINSTELLBARER OBERER QUERLENKERSATZ
SICHERHEITS MOTOR-STOPP SYSTEM (SAVAGE)
WHEELIE BAR SET FUER SAVAGE

ALUMINIUM TUNING AUSPUFF (LILA/21+)
MOTORHALTER MIT KUEHLRIPPEN (7075S)

ALU SECHSKANT-MITNEHMER (14mm/ZUM KLEMMEN/Lila)
HEAVY-DUTY KNOCHEN 8x77mm (SILBER)

HEAVY-DUTY ACHSSTIFTE 4x62mm

RIBBED TUNING AUSPUFF (SCHWARZ/21+)

RIBBED TUNING AUSPUFF (LILA/21+)

RIBBED TUNING AUSPUFF (SILBER/21+)

ALU LENKHEBELSET (LILA/LINKS/RECHTS)

ALUMINIUM LENKHEBELTRAEGER (LILA)

ALUMINIUM QUERLENKER UNTEN (LILA)

EINSTELLBARE OBERE ALU QUERLENKER(LILA)
STABILER CUP JOINT 6x13x20mm (SILBER)

STABILER CUP JOINT 8x14x19mm (SILBER)

TITAN GETRIEBEWELLE 6x12x78mm SAVAGE

TITAN GETRIEBEWELLE 6x67mm SAVAGE

ALUMINIUM TANK HALTERUNG (LILA) SAVAGE
ALUMINIUM CHASSIS-STREBEN (LILA)

HD MOTORHALTERUNG MIT KUEHLRIPPEN (LILA) SAVAGE
HAUPTZAHNRAD SET 47Z (STAHL/SAVAGE)
RUECKWAERTSMODUL (SAVAGE)

DUAL SCHEIBENBREMS SET (STAHL)

ALUMINIUM KUPPLUNGSBACKEN SET (3-TEILIG) SAVAGE
SAVAGE AUFHAENGUNGS-UMBAU SET

TITAN SPURSTANGEN M4x70mm (lila)

SERVO NUM HPI SF-32TT (FORT COUPLE/24kg-cm 6.0V)
ALUMINIUM GEWINDEDAEMPFER(104-162mm)

ENS. AMORT. ALUMINIUM GROS DIAMETRE (MONTE/SAVAGE)
STEUERUNGS UPGRADE SET (6x10x3mm KUGELLAGER)

I39T—R5—tv bk (ACFv—I+—f1E) (120V)
I559T—25—tw b (ACF+—I+—f4E) (230V/EU 2PIN)
22525251V h (00T v=Sv 1) (100V)
JOTSHT—RA5— (ACF v—Y v—IIE) (120V)
JOTS5T—2A5— (ACF v—Jv—fi%) (230V/EU 2PIN)
ISHT=25— (X—5—f1)

L—=YY595yFAIL 13T
u—?yjjagwat/ﬁ)b 14T

N
N
3
i
&
\.H
- 22
&
©

I\

I/—yjdﬁj‘ya'-’\)b 20T (
M*RUTRPYZABYRT L D-BOX

PIw R ITITFvIN=T—Ltv b~
T—TIFA—IVIVAMYTIRAT

PR=I T4 U—)\—Fzv
PIVEFa1—URITS5— (I\—=T))
E—hIVOTIVIIIYTIY N (70759)
ZILERBINT VAmm/ OS5 TFFATF/IN—T)b)
NE=Fa1—F 14— Ry IR—2 8x77mm ()LI\—)
ANE—=F1—F4—PZY+ T~ 4x62mm

UJ YITAT Fa—YRRIS— (I5vP)
YT vzA4T Fa—YRIYI5— (=)
VT V14T Fa—VRITS5— (V)UI\-)
PILEF v oIy K (-~

7V CI\T (J\=T)
FIEOT—H AT —L0—FI)

FPIETP I v R TIVP v IN=T—L (I\=T)

ANE=TFa1—Fs—HvTI347 bk 6x13x20mm
NE=F1—F4—HwvTI3A2 b 8x14x19mm
FEUEPY v T b B6x12x78mm
FEVRSAT+ T | 6x70mm
FZIWETa—TIIFVoI97 k (I8—=TI)
ZIL=EI 342 M= (J\=T))

HDE— I\“J‘JOI‘J*‘J‘J?UD ~ (6061S//\—=7)L)
AF—=)VAIN—=FT7twv RATT

UN=ZAF PRy IZtv
FaFIT«RIT—FEY b (RFVUR)
PIV=USvFYa—ty bk BE-RY1D)

L XaCbVay i SaAVE B m DI A A cAVN

F& 25—y T)L M4x70mm (J{—=T)L)

HPI 8F-32TT FIFIY—RU\A bILD/24kg-cm 6.0V)
FILSZALTY RV 3wty b (104-162mm)
EvIRPPIVEYav oy MEEIDE/YR—Y)
ATFFPYUVITvTIU—REY bk (6x10x3mm R—

IWRFP U D)




Memo

67

ISAVAGHS Ty




WWW.HPIRACING.COM

e

www.hpiracing.com
HPI Racing USA

70 Icon Street

Foothill Ranch, CA 92610 USA
(949) 753-1099

www.hpiracing.co.jp

HPI Japan

3-22-20 Takaoka-kita, Naka-ku,
Hamamatsu, Shizuoka, 433-8119, JAPAN
053-430-0770

www.hpi-europe.com
HPI Europe

21 William Nadin Way, Swadlincote,
Derbyshire, DE11 0BB, UK

(44) 01283 229400




